
1 Hasičský záchranný sbor Morads'gs|ezského kraje

_.FV'DENCE SL'L\!.V

) ' Dodatek
HMSK SML 1

Statutárni město Ostrava U,ř -ů': : "" 'jc5a plneX- č. 1652/2003/2023/KP/2

Ev.Cislo v SSD

Dodatek Č.2
k příkazní smlouvě ev. Č. 1652/2003/OFR (dle evidence příkazce) a ev. č.

HMSK/SML/382/2003 (dle evidence příkazníka), ve znění dodatku Č. 1 (dálc jen ,,příkazní

smlouva")

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
Zastoupené

IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Čislo účtu:

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava
1649297309/0800

dále jen ,,příkazce"

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřch
Zastoupený plk. Ing. Radimem Kuchařem, řcditelem HZS MoravskoslczskCho krqje

IČO:
DIČ,
Penčžni ústav:
Čislo úČtu:

70884561
CZ70884561, není plátce DPH
ČNB Ostrava
1933881/0710

dále jen ,,příkazník"

čl. I.
Dodatek

Tímto dodatkem se mění níže uvedené Články příkazní smlouvy takto:

1. V Článku 2 odst. 1 zní:
,,1. Smluvni strany uzavřely tuto smlouvu podle ustanovení § 724 a násl. Akona Č. 40/1964 Sb., občanský
zákonik, ve znČní pozdčjších předpisů. Smluvní strany se následně dohodly, že jejich vzájemná práva a
povinnosti vzniklá po uzavření dodatku č. 2 k této smlouvč se nadále budou řídit ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znČní pozdějších předpisů (dálejen ,,občanský zákoník"), a to zejmCna
ustanoveními § 2430 a násl. občanskCho zákoníku, není-li v této smlouvČ stanoveno jinak."

1/3 Dodatekč2 OSTRAVA!!!



\
\,

Dodatek
ev. Č. 1652/2003/2023/KP/2

K
Statutárni město Ostrava

2. V článku 3 odst. 5 zní:
,,5. Příkazník se touto smlouvou zavazuje pro příkazce za účelem zaiištční činností uvedených v článku
3 odst. 1 této smlouvy vykonat Činnosti směřující k zadání veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znční pozdčjších předpisů (dále .jen ,,ZZVZ"), a to vždy
s předchozim souhlasem příkazce. Příkaznik .jménem příkazce, na .jeho účet, v souladu se ZZVZ a podle
pokynů příkazce zajisti komplexní zadavatelskou Činnost včetnč administrace a uveřejnční na profilu
zadavatele, s výjinikou úkonů, k nimž je podlc ZZVZ příslušný výlučnč zadavatel. Příkazce pro tyto
účely umožni příkazníkovi přístup do elektronického nástroje pro zadáváni veřejných zakázek. Příkaznik
.je při svC činnosti povinen postupovat v souladu s intemími pravidly příkazce pro zadávání veřejných
zakázck a příkazce je povinen přikazníka s tčmito pravidly seznámit. Příkazník jc povinen uchovávat
kompletní dokumentaci takto zadaných veřejných zakázek v souladu se ZZVZ a s pravidly vedení spisové
služby příkazníka, přičemž příkazník je povinen kdykoli na vyžádání předložit příkazci nebo .jím
pověřené osobč dokumentaci k nahlédnutí nebo kontrole. Po zadání veřeiné zakázky je příkazník povinen
bez zbytečnCho odkladu přcdat příkazci uzavřenou smlouvu a přikazce ,je povinen zaiistitjěií uveřeinční
v registru smluv v souladu se zákoncm č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti nčkterých
smluv, uveřcjňování tčchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znční pozdčjšich
předpisů.";

3. V Článku 4 sc odst. 3 bcz náhrady zrušuje;
4. Článek 6 zní:

,,Vyžadu,ie-li obstarání záležitosti dle přikazní smlouvy, aby příkaznik při právnim .jcdnání za příkazce
prokázal své oprávnČní .jednat za příkazce, vystaví příkazce příkazníkovi k takovému .jednání plnou moc.
Ujednání o převzctí povinností příkazníka .jednat za příkazce v této smlouvč nenahrazují plnou moc."

5. V článku 9 se odst.-4 bez náhrady zrušuie a dosavadní odst. 5 až 8 se nadále označu!jí jako odst. 4 až 7.

ČI. II.
Ostatni ujednáni

1. Ostatní uiednání příkazni smlouvy uzavřením tohoto dodatku zůstávají nedotčena.
2. Smluvní strany shodně prohlašuií, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzá!jemnCm prq'ednání podle .jqjich pravC a svobodnC vůle určitč, vážně a srozumitelnč a že se dohodly o
celCm jeho obsahu, což stvrzuii svýrni podpisy.

3. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopiscch s platností originálu, přičcmž každá zc smluvních stran
obdrží po jednom stejnopise.

4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podminkách účinnosti nčkterých smluv, uvcřejňováni tčchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znčni pozdčjších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jcho uvcřeinčním v plnCm
rozsahu. Uveřejnční tohoto dodatku v registru smluv zajistí příkazník.

5. Smluvní strany uzavirqji tento dodatek v souladu s Nařizením EvropskCho parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobnich údaiů
a o volnCm pohybu tčchto údajů a o zrušeni směmice 95/46/ES (obecnC nařízeni o ochraně osobních
úda.jů) a zákonem Č. ] 10/2019 Sb., o zpracováni osobnich údajů. Osobni údqje uvedenC v tomto dodatku
budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnční dodatku budou anonymizovány
v souladu s výše uvedenými předpisy.

2'3 Dod·'ekč-2 OSTRAVA!!!



Statutárni město Ostrava

Dodatek
ev. Č. 1652/2003/2023/KP/2

Č . .
Doložka

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obccní zřízení), ve znČní
pozdčjších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města svým usncsením č. 01073/RM2226/22 ze dne 28. 3. 2023.

11 -0k 2023

\1
,'

"

3o 3/L3
V Ostravč d

p
ředitel

HZS MoravskoslczskCho kraje

Ha8fč8kýzkchrqnn¶wbQr
Momvskcslezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

.
.-- 19

3,3 Dod.,ekč2 OSTRAVA!!


